A A AN M S e R T S T

A\ E KOSOVES
A KOSOVA
E ARSIMIT

UNIVERSITETI ¢

REKTORATI

e

e | Nr.ifag/ Br.str/N). pg

% M) |

(. . 206 |
L ; /é Q.CE '_242 Pejé ' Paé

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Ké&shilli Drejtues Daté: 14.08.2024

N& bazé & nenit 17 dhe nenit 23 té Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka * Pej&, Ké&shilli
Drejtues né mbledhjen e mbajtur me 13.08.2024, ka shayrtuar kérkesén nr. Ref. 2021, df. 12.08.2024,
dhe morri kété:

VENDIM

I Aprovohet kérkesa nr. Ref. 2021, dt. 12.08.2024 Pér Procedurat e tenderit me titull “Pastrimi
dhe mirémbaijtja e hapésirave t& brendshme né Objektet & UHZ-s&".

. Vendimi hyn ngé fugi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Késhilli Drejtues i UHZ-s&, me daté 13.08.2024, shqyrtoj kérkesén nr. Ref. 2021 dft. 12.08.2024, lidhur
me Procedurat e tenderit t& Pastrimit dhe mirémbaijties s& hapésirave t& brendshme n& Objektet
e UHZ-s&, Nr. i prokurimit UHZ-24-547-2-1-1, duke pas parasysh q& UHZ ka mbet pa shérbime t&
pastrimit gé njé muqj. Universitet! "Haxhi Zeka” me daté 04.06.2024 kg hapur njoftim pér kontrat
pér “Pastimin dhe mirémbaijtien e hapésirave t& brendshme né Objektet e UHZ-s&é" t& gjitha
procedurat jané shqgyrtuar brenda afateve kohore sipas ligjit t& prokurimit, mirépo, pas
pérzgjedhjes sé operatorit eko nomik gjoté fazés t& se drejtés s& ankimimit jané parashiruar ankesa
né Organin Shqyrtues & Prokurimit - OSHP nga operatorét tieré ekonomik. Andaj, duke u bazuar
né ligjin e prokurimit, KD aprovon kérkesén pér zhvilimin e procedurave né pérputhie me nenin 35
“Procedura e negociuar pa publikimin e njoftimit t& kontratés”, deri né lidhjen e kontratés korniza
me titull “Pastrimi dhe mirémbajfja e hapésirave té brendshme né Objekiet e UHZ-sé". Kjo kontraté
(marréveshje)&shté valide derisa t& vendoset lidhur me ankesat e cperatoréve ekonomik nga ana
e OSHP-s&.

Késhilli drejtues vendosi si né disporzitiv t& ké&tij vendim.

Kryesuese e K&shiliit Drejtues t& UHZes@e=smm,

Prof. Ass. Dr. Emine Abdyff ©
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Vendimi t'i dérgohet:

Kryesueses sé KD-s&,

U.d. Sekretares s& Pé&rgjithshme,

Prorektorit p&r Infrastrukturg, Buxhet dhe Financa,
Kryesuesit 1& IT-s& dhe

Arkivés s& UHZ-s&.
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